
Zegarek męski TSAR BOMBA TB8204Q - Złote etui, czarny
pasek
Indeks: 723538 Producent: TSAR BOMBA Kod producenta: FYTB-8204GoldBLK

Cena: 1,084.59 zł

Opis

Zegarki męskie TSAR BOMBA luksusowy męski zegarek
chronograf 50 m wodoodporny szafirowy szkło Japonia
mechanizm kwarcowy TMI VK67 silikonowy pasek klasyczny
design Tonneau świecący kalendarz zegarki na rękę, Złote
etui/czarny pasek,
Producent: TSAR BOMBA

Jeśli szukasz zegarka, który podkreśla luksusową osobowość, zegarek męski TSAR BOMBA może zaspokoić Twoje
potrzeby. Kształt beczki na wino odrzuca niezmienny tradycyjny design i cieszy się również wieloma luksusowymi
markami. Noszenie tego zegarka sprawi, że będziesz wyglądać inaczej, być może trzeba się przyzwyczaić, aby o wiele
prosić lub rzucić zazdrosne spojrzenia. Ciesz się tym uczuciem, życie stanie się bardziej interesujące i będziesz
bardziej atrakcyjna.
Kiedy chcesz ćwiczyć, możesz nosić ten zegarek, gumowy pasek klasy wojskowej jest miękki, wygodny i dynamiczny,
pusta konstrukcja pomoże Ci rozproszyć ciepło. Jeśli chcesz wiedzieć, jak długo ćwiczysz, funkcja chronografu
sprawia, że to wszystko jest proste. Jeśli szkło zegarka zostanie przypadkowo dotknięte twardym przedmiotem,
upewnij się, że szafirowy kryształ sprawi, że wszystko będzie wyglądało jak nigdy nie było.
Jeśli w nocy wychodzisz z dziewczyną, możesz nosić ten zegarek. Wysokiej jakości japoński mechanizm kwarcowy
TMI VK67 nie pozostawia cię późno na sekundę. Jeśli ktoś przypadkowo zmoknie zegarek podczas randki, nie ma
potrzeby paniki ani wywoływania uśmiechu, odporność na wodę 50 m może z łatwością poradzić sobie z większością
codziennych wodoodpornych sytuacji. Nareszcie możesz wskazać wskaźnik świetlny i powiedzieć jej, patrz, jest późno,
zabiorę cię do domu.
Jeśli martwisz się o wybór eleganckiego prezentu dla mężczyzn, zegarek TSAR BOMBA to najlepszy wybór. Zwykła
cena, nietypowe uczucie. Wysokiej jakości wykonanie sprawia, że nie musisz się martwić o problemy z jakością.
Unikalny styl sprawia, że druga impreza poczuje całą Twoją szczerość. Niezależnie od tego, czy to Boże Narodzenie,
Święto Dziękczynienia, Dzień Ojca, walentynki czy rocznica, ten męski zegarek może być dla niego niespodzianką.
Jeśli wybierzesz nasze męskie zegarki, będziesz cieszyć się najlepszą obsługą. Jeśli zegarek ma jakiekolwiek
problemy z jakością od daty zakupu, możesz wysłać do sprzedawcy za pośrednictwem Amazon w celu uzyskania
dalszej pomocy (kliknij "SAPPHERO Official Store" na dole koszyka). Odpowiemy na Twoją wiadomość w ciągu 24
godzin, aby pomóc Ci rozwiązać problem.

waga przedmiotu: 130 grams
rodzaj ruchu zegarka: Kwarc japoński, Kwarc
punkt znaku wypunktowania: Jeśli szukasz zegarka, który podkreśla luksusową osobowość, zegarek męski TSAR
BOMBA może zaspokoić Twoje potrzeby. Kształt beczki na wino odrzuca niezmienny tradycyjny design i cieszy się
również wieloma luksusowymi markami. Noszenie tego zegarka sprawi, że będziesz wyglądać inaczej, być może



Waga przedmiotu 130 gramów

Rodzaj ruchu zegarka Kwarc japoński

Głębokość
wodoodporności

50 metrów

Marka TSAR BOMBA

Styl pasek

Kolor Złote etui, czarny pasek

Typ sportowy golf, fitness, chodzenie

trzeba się przyzwyczaić, aby o wiele prosić lub rzucić zazdrosne spojrzenia. Ciesz się tym uczuciem, życie stanie się
bardziej interesujące i będziesz bardziej atrakcyjna., Kiedy chcesz ćwiczyć, możesz nosić ten zegarek, gumowy pasek
klasy wojskowej jest miękki, wygodny i dynamiczny, pusta konstrukcja pomoże Ci rozproszyć ciepło. Jeśli chcesz
wiedzieć, jak długo ćwiczysz, funkcja chronografu sprawia, że to wszystko jest proste. Jeśli szkło zegarka zostanie
przypadkowo dotknięte twardym przedmiotem, upewnij się, że szafirowy kryształ sprawi, że wszystko będzie wyglądało
jak nigdy nie było., Jeśli w nocy wychodzisz z dziewczyną, możesz nosić ten zegarek. Wysokiej jakości japoński
mechanizm kwarcowy TMI VK67 nie pozostawia cię późno na sekundę. Jeśli ktoś przypadkowo zmoknie zegarek
podczas randki, nie ma potrzeby paniki ani wywoływania uśmiechu, odporność na wodę 50 m może z łatwością
poradzić sobie z większością codziennych wodoodpornych sytuacji. Nareszcie możesz wskazać wskaźnik świetlny i
powiedzieć jej, patrz, jest późno, zabiorę cię do domu., Jeśli martwisz się o wybór eleganckiego prezentu dla
mężczyzn, zegarek TSAR BOMBA to najlepszy wybór. Zwykła cena, nietypowe uczucie. Wysokiej jakości wykonanie
sprawia, że nie musisz się martwić o problemy z jakością. Unikalny styl sprawia, że druga impreza poczuje całą Twoją
szczerość. Niezależnie od tego, czy to Boże Narodzenie, Święto Dziękczynienia, Dzień Ojca, walentynki czy rocznica,
ten męski zegarek może być dla niego niespodzianką., Jeśli wybierzesz nasze męskie zegarki, będziesz cieszyć się
najlepszą obsługą. Jeśli zegarek ma jakiekolwiek problemy z jakością od daty zakupu, możesz wysłać do sprzedawcy
za pośrednictwem Amazon w celu uzyskania dalszej pomocy (kliknij "SAPPHERO Official Store" na dole koszyka).
Odpowiemy na Twoją wiadomość w ciągu 24 godzin, aby pomóc Ci rozwiązać problem.
głębokość wodoodporności: 50 meters
marka: TSAR BOMBA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 632917399078, 0632917399078
numer części: FYTB-8204GoldBLK
styl: pasek
płeć docelowa: male
kolor: Złote etui/czarny pasek
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 0.399 kilograms
producent: TSAR BOMBA
rodzaj zapięcia: Klamra
kształt przedmiotu: Tonneau
zalecane węzły przeglądania: 20849277031, 20657551031
numer modelu: TB8204Q
specjalna funkcja: chronograf
typ sportowy: golf, Fitness, Chodzenie
nazwa przedmiotu: Zegarki męskie TSAR BOMBA luksusowy męski zegarek chronograf 50 m wodoodporny szafirowy
szkło Japonia mechanizm kwarcowy TMI VK67 silikonowy pasek klasyczny design Tonneau świecący kalendarz
zegarki na rękę, Złote etui/czarny pasek,
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
zawiera baterie: 1

Parametry



Zdjęcia
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